

<p>一、重要提示</p> <p>本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。</p> <p>除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议</p>			
<p>非标准审计意见提示</p> <p>□ 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用</p> <p>董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用</p> <p>是否以公积金转增股本</p> <p>□ 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否</p>	<p>公司经本次董事会审议通过的普通股利润分配预案为:以1,475,573,852.00为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.10元(含税),送红股0股,不以公积金转增股本。</p>	<p>董事会审议的报告期利润分配预案</p> <p>□ 适用 <input type="checkbox"/> 不适用</p> <p>二、公司简介</p>	<p>2. 报告期内主要业务简介</p> <p>报告期内,公司的主要业务集中在四大产业领域:生态环保、区域开发、能源贸易、股权投资,经营模式未发生重大变化。</p> <p>(一)生态环保产业</p> <p>公司生态环保产业主要从事城市生活垃圾焚烧发电及环境卫生、生物质发电等可再生能源开发利用业务,业务覆盖国内华北、华东、东北、西南等地区。</p> <p>公司按照国家和地方相关规定,通过参与招投标等方式获得项目的特许经营权,在约定期限内,提供无害化垃圾处理服务,同时利用垃圾焚烧的余热发电上网,获得垃圾处理费和电费收入。</p> <p>公司经过多年发展,逐步建立起产业化发展模式。目前,公司拥有6个垃圾焚烧发电项目,2个垃圾卫生填埋项目,1个秸秆发电项目,1个污水处理项目自主运行,另有13个项目正在建设阶段。此外,公司还拥有中心(天津)固体废物处理有限公司,负责固体废物处理研究工作,业务覆盖华北、华东、江、苏、粤、鲁等地,拥有一批专业运营技术人员,是国内最大的涉足渣土建筑材料生产厂家之一,是专业从事建筑垃圾技术为施工工艺的专业的无污染的产业企业,渣土建筑材料是主要产品之一,其中粉土可建材材料可达到美国NOSH 42CR-94标准中R90、N95、N99三个等级要求,故R90和14标准中PP1、PP2、PP3等级要求,且符合GB20242-2006标准中KP系列要求。平潭海卫卫生工区项目,可达到欧洲排放标准EN12055、ASTM2100标准和美国VFA-0469、CB-1000标准,相距垃圾焚烧厂(BIPF),相距垃圾焚烧厂(PFR)标准渣土速率率(VPR)均达到90%以上,泰达洁净在6020年疫情期间获得天津市药品监督管理局颁发的《中国人民共和国医疗器械注册证》,生产TDN95-201(非无菌型)、TDN05-202(无菌型)一次性使用的防护用品。曾获国家科技进步二等奖,两次荣授天津市科技进步一等奖,国家专利优秀奖,天津市专利金奖,是多个国家标准的主要编制人,在全国固废处理行业中有中流砥柱之称。公司拥有自主知识产权,科技人员队伍以12人以上,属国家高新技术企业,天津市专精特新企业,获天津市科学技术奖励予的“天津市科学技术一等奖”。公司“特诺威”渣土建筑材料获天津市名牌产品称号,“特诺威”高效低辐射气凝胶的渣土建筑材料被评为天津市系列产品。</p> <p>(二)区域开发产业</p> <p>区域开发产业——一般联动开发模式。一般开发为土地整理及市政配套设施,二级开发包括住宅、商业综合体和保障房项目,开发项目主要集中在天津。</p> <p>一般开发方面,公司按照介入区域规划和产业投资,参与扬州广陵新城一般开发项目,主导进行土地整理及市政配套设施,稳步提升一般开发的资源积累,寻求多元化盈利参与,实现一般开发相关收益最大化,提升土地整理对周边资产的代建工作。</p> <p>二级开发方面,公司将坚持以利润为导向的发展目标,充分依托一般开发优势,把握一般开发项目节奏,有效控制投资风险,最大化项目收益,在精准控制项目开发的同时,实现从外延扩张到内涵增长转变,形成可复制、可持续发展的运营模式。企业将在产城融合、区域开发等方面寻求突破与提升,通过完善的产品系列,将产城融合项目与持续发展相结合,将经济效益与社会效益相结合。</p> <p>广陵新城一级开发项目充分发挥一般开发的资源优势,进一步完善区域综合配套,提升区域价值;二级开发方面,泰达Y-MSD商业项目已经开工,作为扬州市广陵新城区域核心第一家商业综合体,将为后续地产项目的开发带来更多竞争优势;泰达壹号院项目将进一步提升品牌及产品优势,充分利用宜居的第一家生态酒店,提高项目收益,扩大知名度;大连壹号院项目充分抓住市场机遇有效降低库存,为市场推出新的产品提高项目收益。</p>

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

证券代码:000652	证券简称:泰达股份	公告编号:2021-25
<h1>天津泰达股份有限公司</h1>		
<h2>2020年度报告摘要</h2>		

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.48
所有者权益	30,062.00	20,952.38
营业收入	28,793.03	28,793.03
净利润	10,569.00	10,569.00
经营活动现金流量净额	2,069.00	2,069.00
总资产收益率	23.00%	28.00%
净资产收益率	35.00%	50.00%
每股收益	0.071	0.051
每股净资产	0.23	0.21
每股经营活动现金流量净额	0.014	0.014

项目	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	46,387.48	37,277.86
负债总额	16,325.48	16,325.4